
 
 
Интернационален универзит Еуропа Прима - Скопје,  
Факултет за применета музика  
Втор циклус на магистерски студии VII А 
 „МУЗИЧКИ УМЕТНОСТИ “ 
од учебна 2021/2022 година 
 

I година (МАГИСТЕРСКИ АКАДЕМСКИ СТУДИИ) 

I семестар 

 

 

Р.Бр. 
Код на 

Курсот 
Назив на предмет 

Часови 
Неделен 
фонд на 
часови ЕКТС Оптова-

реност 

ПР ВЕ ПР ВЕ 

Задолжителни предмети: 

1 ФАУМ-711 
Методологија на научно – 
истражувачка работа 1М 
 

45 15 3 1 7 210 

   2 ФСУМ- 721 
Естетика на аудиовизуелни 
форми 1М  45 15 3 1 7 210 

3 ФПММ-775 
Музичка литература со 
анализа 1М  45 15 3 1 7 210 

 



Три изборни предмети од листата на Факултетот за музички уметности:  

1 ФПММ-707 Музички инструмент 1М  60 15 4 1 3 120 

2 ФПММ-713 Композиција 1М 60 15 4 1 3 120 

3 ФПММ- 709 Вокална интерпретација 1М 60 15 4 1 3 120 

4 ФПММ- 755 Современи музички текови 1М  30 15 2 1 3 60 

5 ФПММ-777 Џез хармонија 1М 30 15 2 1 3 60 

6 ФПММ-779 Програмска музика 1М 30 15 2 1 3 60 

7 ФПММ-781 Класичен џез 1М 30 15 2 1 3 60 

8 ФПММ-783 Џез импровизација 1М 30 15 2 1 3 60 

9 ФПММ-785 Современ џез 1М 30 15 2 1 3 60 

10 ФАУМ-771 
Тонска постпродукција и 
мастеринг M1  30 30 2 2 3 60 

11 ФПММ-787 
Инструментална традиционална 
музика 1М 30 15 2 1 3 60 

12 ФПММ-763 Сценска кореографија 1М 30 15 2 1 3 60 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II семестар  

 

Р.бр. 
Код на 

курсот 
Назив на предмет 

Часови 
Неделен 
фонд на 
часови ЕКТС Оптова-

реност 

ПР ВЕ ПР ВЕ 

Задолжителни предмети: 

1 ФАУМ-712 
Методологија на научно – 
истражувачка работа 2М 45 15 3 1 7 210 

2 ФСУМ-722 
Естетика на аудиовизуелни 
форми  2М  45 15 3 1 7      210 

  3 ФПММ-776 
Музичка литература со анализа 
2М  45 15 3 1 7 210 

 

Три изборни предмети од листата на Факултетот за музички уметности:  

1 ФПММ-708 
Музички инструмент 2М  
 (магистерски труд) 60 15 4 1 3 120 

2 ФПММ-714 
Композиција 2М 
 (магистерски труд) 60 15 4 1 3 120 

3 ФПММ-710 
Вокална интерпретација 2М 
 (магистерски труд) 60 15 4 1 3 120 

4 ФПММ- 756 Современи музички текови 2М  30 15 2 1 3 60 

5 ФПММ-778 Џез хармонија 2М 30 15 2 1 3 60 

6 ФПММ-780 Програмска музика 2М 30 15 2 1 3 60 

7 ФПММ-782 Класичен џез 2М 30 15 2 1 3 60 

8 ФПММ-784 Џез импровизација 2М 30 15 2 1 3 60 

9 ФПММ-786 Современ џез 2М 30 15 2 1 3 60 

10 ФАУМ-772 
Тонска постпродукција и 
мастеринг M2  30 30 2 2 3 60 

11 ФПММ-788 
Инструментална 
традиционална музика 2М 30 15 2 1 3 60 

12 ФПММ-764 Сценска кореографија 2М 30 15 2 1 3 60 
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